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Adresses e-mail des députés 

2 septembre 2025 

Nom Prénom Adresse e-mail 

1 Adehm Diane dadehm@chd.lu 

2 Agostino Barbara bagostino@chd.lu 

3 Arendt Guy garendt@chd.lu 

4 Arendt  Nancy narendt@chd.lu 

5 Bauer Maurice mbauer@chd.lu 

6 Bauler André abauler@chd.lu 

7 Baum Gilles gbaum@chd.lu 

8 Baum Marc mbaum@chd.lu 

9 Beissel Simone sbeissel@chd.lu 

10 Bernard Djuna dbernard@chd.lu 

11 Biancalana Dan dbiancalana@chd.lu 

12 Bofferding Taina tbofferding@chd.lu 

13 Boonen Jeff jboonen@chd.lu 

14 Braz Liz lbraz@chd.lu 

15 Cahen Corinne ccahen@chd.lu 

16 Clement Sven sclement@chd.lu 

17 Closener Francine fclosener@chd.lu 

18 Cruchten Yves ycruchten@chd.lu 

19 Delcourt Claire cdelcourt@chd.lu 

20 Di Bartolomeo Mars mdibartolomeo@chd.lu 

21 Donnersbach Alex adonnersbach@chd.lu 

22 Eicher Emile eeicher@chd.lu 

23 Eischen Félix feischen@chd.lu 

24 Emering Luc lemering@chd.lu 

25 Engel Georges gengel@chd.lu 

26 Engelen Jeff jengelen@chd.lu 

27 Etgen Fernand fetgen@chd.lu 

28 Fayot Franz ffayot@chd.lu 

29 Galles Paul pgalles@chd.lu 

30 Goergen Marc mgoergen@chd.lu 

31 Goldschmidt Patrick pgoldschmidt@chd.lu 

32 Graas Gusty ggraas@chd.lu 

33 Haagen Claude chaagen@chd.lu 

34 Hardy Dan dhardy@chd.lu 

35 Hartmann Carole chartmann@chd.lu 

36 Kemp Françoise fkemp@chd.lu 

37 Keup Fred fkeup@chd.lu 

38 Lenert Paulette plenert@chd.lu 

39 Lies Marc mlies@chd.lu 

40 Marques Ricardo ricardo.marques@chd.lu 

41 Minella Mandy mminella@chd.lu 

42 Modert Octavie omodert@chd.lu  

43 Morgenthaler Nathalie nmorgenthaler@chd.lu 

44 Mosar Laurent lmosar@chd.lu  

45 Polfer Lydie lpolfer@chd.lu 

46 Polidori Ben bpolidori@chd.lu 

47 Schaaf Jean-Paul jpschaaf@chd.lu 

48 Schockmel Gérard gschockmel@chd.lu 

49 Schoos Alexandra aschoos@chd.lu 

50 Sehovic Meris msehovic@chd.lu 

51 Spautz Marc mspautz@chd.lu  

52 Tanson Sam stanson@chd.lu 

53 Wagner David dwagner@chd.lu  

54 Weidig Tom tweidig@chd.lu 

55 Weiler Charel charel.weiler@chd.lu 

56 Welfring Joëlle jwelfring@chd.lu 

57 Weydert Stéphanie sweydert@chd.lu 

58 Wiseler Claude cwiseler@chd.lu ; presidence@chd.lu 

59 Wolter Michel miwolter@chd.lu 

60 Zeimet Laurent lzeimet@chd.lu 


